
UCHWAŁA NR L.373.2023 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV.342.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 28 kwietnia 2023r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Domaszowice - zmiana tekstowa 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny nr 1 do uchwały nr XLV.342.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 
28 kwietnia 2023r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Domaszowice - zmiana tekstowa i nadaje mu się treść jak w załączeniu do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3777B1-A6C1-44F9-8A0B-B129E3507617. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3777B1-A6C1-44F9-8A0B-B129E3507617. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-09-29T00:00:00+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




